
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 52.88 

Batteria 1
1 5 DE BIANCHI Federico 1994 ITA Nuoto Club Seregno 59.25
2 6 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 59.93
3 7 DELL'ORTO Paolo 1994 ITA Nuoto Club Seregno 1'01.01
4 4 GARINI Matteo 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'02.78
5 3 SACCO Michele 1994 ITA Mito asd - Torino 1'06.26

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 11:59

Batteria 2
1 5 CARDONE Manuele 1993 ITA Mito asd - Torino 54.86
2 4 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 54.92
3 6 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 55.96
4 7 NICOLELLO Pietro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 56.92
5 8 BOLDORINI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 58.11
6 2 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 58.32
7 3 CAPEZZUOLI Tommaso 1994 ITA Esseci Nuoto 58.41
8 1 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta 58.73
9 9 GUARISO Alessandro 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 59.07

10 10 BERNICCHI Francesco 1993 ITA Tirrenica Nuoto 59.89

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 12:00

Batteria 3
1 5 CRIVELLARO Michele 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.34
2 7 MAURI Andrea 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 54.63
3 6 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.80
4 4 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 56.14
5 2 GARETTO Davide 1994 ITA Mito asd - Torino 57.74
6 9 FERRARI Moreno 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 58.10
7 8 BRAHO Egzon 1994 ITA Lavagna 90 58.27
8 1 BARBETTI Manuel 1993 ITA Mito asd - Torino 58.70
9 3 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 58.76

10 10 ABBATE Alessandro 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'00.63

    Pubblicata: 28/05/2011 ore 12:01

Batteria 4
1 5 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Asti Nuoto 52.88
2 7 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 54.96
3 6 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 55.44
4 4 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 55.49
5 2 DOMENICALE Andrea 1993 ITA Mozzate Sport ssd 56.63
6 3 FAVRO Alberto 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 56.96
7 8 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 57.49
8 9 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 57.70
9 10 DELL'ORTO Fabio 1994 ITA Nuoto Club Seregno 59.85

10 1 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'00.06
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 52.88 

1 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Asti Nuoto 52.88
2 CRIVELLARO Michele 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.34
3 MAURI Andrea 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 54.63
4 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 54.80
5 CARDONE Manuele 1993 ITA Mito asd - Torino 54.86
6 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 54.92
7 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 54.96
8 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 55.44
9 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 55.49

10 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 55.96
11 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 56.14
12 DOMENICALE Andrea 1993 ITA Mozzate Sport ssd 56.63
13 NICOLELLO Pietro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 56.92
14 FAVRO Alberto 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 56.96
15 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 57.49
16 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 57.70
17 GARETTO Davide 1994 ITA Mito asd - Torino 57.74
18 FERRARI Moreno 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 58.10
19 BOLDORINI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 58.11
20 BRAHO Egzon 1994 ITA Lavagna 90 58.27
21 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 58.32
22 CAPEZZUOLI Tommaso 1994 ITA Esseci Nuoto 58.41
23 BARBETTI Manuel 1993 ITA Mito asd - Torino 58.70
24 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta 58.73
25 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 58.76
26 GUARISO Alessandro 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 59.07
27 DE BIANCHI Federico 1994 ITA Nuoto Club Seregno 59.25
28 DELL'ORTO Fabio 1994 ITA Nuoto Club Seregno 59.85
29 BERNICCHI Francesco 1993 ITA Tirrenica Nuoto 59.89
30 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 59.93
31 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'00.06
32 ABBATE Alessandro 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'00.63
33 DELL'ORTO Paolo 1994 ITA Nuoto Club Seregno 1'01.01
34 GARINI Matteo 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'02.78
35 SACCO Michele 1994 ITA Mito asd - Torino 1'06.26
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'00.22

Finale

1 5 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.07
2 7 GRILLO Francesca 1998 ITA Asti Nuoto 1'02.08
3 4 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'02.43
4 2 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.65
5 8 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'03.83
6 6 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.86
7 3 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'03.89
8 9 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'04.20
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